

# K/S Solar Markt Bibart

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 37 17 32

## Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Ingeman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Solar Markt Bibart  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr.: 31 37 17 32  
Hjemstedskommune: Holstebro  
9. regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Selskabets komplementar

Komplementarselskabet Solar Markt Bibart ApS

### Bestyrelse

Carl Aage Rabjerg  
Hans Frederik Nielsen  
Peter Goul

Dirktion

  
Jørgen Ingeman

### Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets og koncernens formål er direkte og indirekte at eje, opsætte og drive solenergianlæg i Tyskland og dermed beslægtede aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 166.585 EUR.

Bestyrelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.252.193 EUR pr. 31. december 2016.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv drift i det kommende år under forudsætning af et normalt solår .

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>EUR 2016</u>	<u>EUR 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		207.211	214.349
Finansielle omkostninger		-40.626	-34.642
<b>Årets resultat</b>		<u>166.585</u>	<u>179.707</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.315	207.533
Overført resultat		-31.730	-27.826
		<u>166.585</u>	<u>179.707</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>EUR 2016</u>	<u>EUR 2015</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.010.326	1.812.011
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.010.326</b>	<b>1.812.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.010.326</b>	<b>1.812.011</b>
Andre tilgodehavender		1.953	4.074
Likvide beholdninger		5.546	6.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.499</b>	<b>10.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.017.825</b>	<b>1.822.095</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital	2	2.051.913	2.051.913
Reserve for ikke indbetalt stamkapital	2	-1.476.475	-1.476.475
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3	406.526	208.211
Overført resultat	4	270.229	301.959
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.252.193</b>	<b>1.085.608</b>
Bankgæld	5	0	266.192
Kreditorer		3.600	4.415
Øvrige gældsforpligtelser		762.032	465.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>765.632</b>	<b>736.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>765.632</b>	<b>736.487</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.017.825</b>	<b>1.822.095</b>

## Noter

	EUR 2016	EUR 2015
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 01.01.	1.603.800	1.603.800
<b>Kostpris 31.12.</b>	<b>1.603.800</b>	<b>1.603.800</b>
Værdiregulering 01.01.	208.211	678
Årets resultatandele	198.315	204.608
Udlodning tidligere års resultatandele	0	2.925
<b>Værdiregulering - 31.12.</b>	<b>406.526</b>	<b>208.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.</b>	<b>2.010.326</b>	<b>1.812.011</b>
<b>2 Kontant andel af selskabskapitalen</b>		
Selskabskapital	2.051.913	2.051.913
Den hertil svarende stamkapital udgør 2.051.913 kommanditistanparter a 1 EUR.		
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital	<b>-1.476.475</b>	<b>-1.476.475</b>
<b>3 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo 01.01.	208.211	678
Årets resultat	198.315	207.533
Saldo 31.12.	<b>406.526</b>	<b>208.211</b>
<b>4 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01.	301.959	329.785
Overført til overskuds-/underskudskonto	-31.730	-27.826
Saldo 31.12.	<b>270.229</b>	<b>301.959</b>
<b>5 Gæld til kreditinstituter</b>		
Bankgæld	0	266.192
	<b>0</b>	<b>266.192</b>
Heraf forfalder indenfor 1 år	0	-266.192
	<b>0</b>	<b>0</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Spencer Poulsen

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276

IP: 83.136.94.4

2017-03-29 15:31:08Z

NEM ID 

## Henning Jager Neldeberg

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:62164223

IP: 83.136.94.4

2017-04-02 07:49:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEHZ0-DESZ1-1Q6IQ-E3AVA-LHBNK-C6AUQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>